BRAS

CELTA BLONDE SANS ALCOOL

Maltée

Tres désaltérante et peu calorique,
elle laisse sur le palais une délice
sensation d’amertume

Entre 5 et 7°C

ENGLISH

Pale Gold

Malted

Very thirsty and low calorie, it leaves
on the palate a delight sensation of
bitterness

Between 5 and 7°C

Ingrédients:
Eau, malt d’orge, sirop de glucose, houblon
Water, barley malt, glucose syrup, hop.

Paramétres / Parameters
Densité apparente / Density(°P)
Couleur / Colour (EBC)
Alcool / Alcohol (%)

Amertume / Bitterness (EBU)

Valeur / Values
2,8
10
<1,2

15



